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Motion om projekt Kompetens Migration 

Sverige har ett antal samhällsutmaningar när det gäller att få nyanlända och asylsökande i jobb. 

Kompetensutveckling för dessa är ett sätt att snabba upp migrationsprocessen och göra dem 

anställningsbara och delaktiga i att bygga det svenska samhället. Här kan Dataföreningen, som bland 

annat är digital signatär av den Digitala agendan, vara med och driva samhällsutvecklingen genom att 

öka den digitala kompetensen och ett digitalt innanförskap.  

Dataföreningen kan erbjuda: 

 ECDL, även kallat datakörkortet, som verifierar den grundläggande digitala kompetens som 

krävs på de flesta arbetsplatser idag 

 Makerspace/ Mentorspace med programmering 

 Prototyping och design för 3D-produktion 

 Aurodino-programmering för sensorer i uppkopplade saker 

 En gemenskap med mentorer för att stötta entreprenörskap och anställningsbarhet 

Asylsökande som utvecklat dessa kompetenser kan vidareutbilda andra landsmän på deras eget 

språk. 

Dataföreningen skulle kunna inleda ett samarbete med Arbetsförmedlingen, Migrationsverket, 

departement, kommuner och andra intressenter för att driva detta som en del av Digital destination 

Sverige-visionen. Det innebär ett omfattande lobbyarbete, varför föreningen skulle behöva tillsätta 

centrala resurser för en projektledare dedikerad för detta angelägna utvecklingsarbete. Projektet är 

ett sätt för föreningen att realisera visionen Digital destination Sverige och bli känd för detta. 

Förslag:  

Föreningsstyrelsen får i uppdrag att under andra kvartalet 2016 ta fram ett förslag på en 

projektledare som kan uppvakta intressenter i syfte att matcha DF:s kompetensutvecklande 

erbjudande, beskrivet ovan, till nyanlända/asylsökande, samt tillsätta resursmedel för projekt och 

projektledare. Styrelsens förslag ska presenteras som en beslutspunkt på föreningsstämman 2016. 

Denna del av Digital destination Sverige-projektet ska genomföras under hösten 2016. 
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